垫环发〔2025〕13号
垫江县生态环境局

关于2025年度垫江县监督执法正面清单企业的公  示
各企事业单位：
按照重庆市生态环境局办公室《关于印发重庆市加强生态环境监督执法正面清单管理工作方案的通知》（渝环办〔2022〕57号）有关要求，我县已完成2025年度正面清单企业的筛选、更新工作，现将名单予以公示。
特此通知。
附件：垫江县2025年度监督执法正面清单企业列表

                           垫江县生态环境局

                                2025年4月1日

附件

垫江县2025年度监督执法正面清单企业列表

	序号
	企业名称
	所在地
	统一社会信用代码
	所属行业
	排污许可证编号

（排污登记编号）

	1
	垫江九牧养殖有限责任公司
	垫江县永平镇罐石村
	91500231678653662T
	种猪养殖
	91500231678653662T001Z

	2
	重庆渝特食品有限公司
	重庆市垫江县工业园区高安组团
	91500231077275627F
	其他调味品、发酵制品制造
	91500231077275627F001Q

	3
	发之源毛发制品（重庆）有限公司
	重庆市垫江县长龙镇高桥居委2社
	91500231MA6060XR1L
	羽毛（绒）制品加工
	91500231MA6060XR1L002W

	4
	重庆市益源捷科技有限公司
	垫江县城工业园区
	91500231588915390L
	电子制造
	91500231588915390L001X

	5
	重庆金龙科技有限公司
	垫江县城工业园区
	915002315748139833
	其他电子原件制造
	915002315748139833001Z

	6
	重庆辉虎催化剂有限公司
	垫江县城工业园
	91500231787475818K
	汽车零部件及配件制造
	91500231787475818K001Q

	7
	中海油（重庆）安全装备有限公司
	垫江县城工业园区
	91500231MA60QPF11X
	纺织业
	91500231MA60QPF11X001Y

	8
	重庆博邦汽车部件有限公司
	垫江县工业园区
	91500231053242943C
	制造业
	91500231053242943C001Q

	9
	重庆市树臣食品有限责任公司
	垫江县工业园区
	91500231709341208M002X
	食品加工
	91500231709341208M

	10
	垫江县妇幼保健计划生育服务中心
	垫江县桂西大道北段180号
	12500231451994163E
	医疗卫生
	12500231451994163E001X

	11
	重庆同欣益农业发展有限公司
	重庆市垫江县砚台镇登丰村4组
	91500231050382481W
	养殖业
	91500231050382481W001Y

	12
	渝建建筑工业科技集团垫江有限公司
	重庆市垫江县工业园区澄溪组团
	91500231MA60DH5669
	房屋建筑业
	91500231MA60DH5669001W

	13
	重庆市垫江县人民医院
	重庆市垫江县桂溪镇北外街116号
	12500231451994139X
	医疗卫生
	12500231451994139X001V

垫江县生态环境局办公室                 2025年4月1日印发
PAGE
—  —

— 4 —